

BIAŁY BÓR



**Burmistrz
Białego Boru**

ul. Żymierskiego 10 78 - 425 Białe Bory

tel. (094) 3739002, 3739029, 3739032

fax. (094) 3739745

**ZARZĄDZENIE Nr 238 /06
Burmistrza Białego Boru**

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

W sprawie: powołania Komisji do zbadania wiarygodności danych zawartych w podaniu Ewy SOBCZYŃSKIEJ.

W związku z podaniem Pani Ewy SOBCZYŃSKIEJ o zwrot kosztów poniesionych na remont lokalu mieszkalnego w budynku Grabowo 60, stanowiącego własność gminy oraz rezygnacją małżonków SOBCZYŃSKICH z zamieszkania w/w lokalu

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

- | | |
|---------------------------|------------------|
| 1) Przewodniczący Komisji | - Jan NIECKARZ |
| 2) Członek Komisji | - Anetta GOLINIA |
| 3) Członek Komisji | - Jan PADUCH |

§ 2. Komisja w terminie do 05 maja 2006 roku na podstawie pisma Pani Ewy SOBCZYŃSKIEJ (stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia) dokona oględzin jakości i celowości wykonanych prac oraz szacunkowej wyceny zakupionych i zainstalowanych materiałów i urządzeń w lokalu mieszczącym się w budynku Grabowo 60.

§ 3. Komisja do dnia 09 maja 2006 r. przygotuje i przedstawi mi do zatwierdzenia protokół z przeprowadzonych oględzin, w którym zaproponuje zwrot bądź nie, środków finansowych, które Państwo SOBCZYŃSCY zainwestowali w remont wzmiankowanego lokalu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z
Miejsca i Gminy
Franciszek Lech Kwadratowski

Ena Sobczyńska

Grabowo 60/2

78-425 Białe Bóv

Burmistrz Miasta i 77

Gminy w Białym
Borze.

KANCELARIA OGÓLNA
W PŁYŃSKO

dnia

21.04.2006

L.dz.

1308

podpis

Podanie

Zwracam się z uprzejmą prośbą do
Burmistrze Miasta i Gminy w Białym Borze
o zwrot sumy pieniędzy włożonych w
remont mieszkania. Suma ta wynosi 1374.02.
Do tej pory nie oddaliśmy długu u pani
desińskiej, bo nie mamy z czego zapłacić.
Żyjemy tylko z mego dochodu w wysokości
560 zł., a na utrzymaniu mamy jeszcze moją
ciocię. Piszę do pana po raz drugi i
do tej pory nie otrzymałem od pana
żadnej odpowiedzi. Do podania dotychczas
rachunki.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie
mojej prośby i odpowiedź w
charakterze pisemnym, ze co z
góry dziękuję.

Sobczyńska Ena.

J.K.BUDINVEST Spółka z o.o.
Gdańska 76, 85-022 Bydgoszcz
Tel.: (94) 37 39 333, NIP: 967-11-21-422
nazwa banku BS w Sławnie o/Biały Bór
numer rachunku 38 9317 1025 1300 5917 2000 0010

Miejsce wystawienia:
Biały Bór

Data sprzedaży:
2005-12-15

Data wystawienia:
2005-12-15

Sprzedawca:

J.K.BUDINVEST Spółka z o.o.
Gdańska 76
85-022 Bydgoszcz
NIP: 967-11-21-422

Nabywca:

Sobczyński Janusz
Białka 3/1
78-421 Drzonowo
NIP:

Faktura VAT 916/BH/2005

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rabat [%]	Cena brutto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	Styropian FS 20		0,300	m3	0,00	180,00	22	44,28	9,74	54,00
2	Narożnik aluminiowy perforowany 25*25		2,000	szt.	0,00	2,20	22	3,81	0,79	4,40
3	Listwa PCV łukowa narożnik dł.2.5m		1,000	szt.	0,00	3,00	22	2,48	0,54	3,00

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 22%	50,33	11,07	61,40
Razem:	50,33	11,07	61,40

Zapłacono gotówką: 61,40

Razem do zapłaty: 61,40

Słownie: sześćdziesiąt jeden PLN 40/100

Wystawił(a):
Irena Kowalska



Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):



Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

ORYGINAL

ORYGINAL

ORYGINAL

ORYGINAL

FIRMA WIELOBRANŻOWA Wojciech Golański
64-920 Piła, ul. O.M. Kolbe 9D
SKLEP W SZCZECINKU, ul. KLASZTORNA 1
NIP: 764-020-16-33 tel. (094) 37-437-01
RPH PSK SA I ODDZIAŁ W SZCZECINKU 51 1060 0076 0000 4019 5000 6012

FIRMA WIELOBRANŻOWA
Wojciech Golański
64-920 Piła, ul. o. M. Kolbe 9D
SKLEP, ul. Klasztorna 1
76-400 SZCZECINEK
tel./fax (094) 37 437 01. NIP 764-020-16-33

Miejsce wystawienia: Szczecinek
Data sprzedaży: 2005.12.02
Data wystawienia: 2005.12.02

Faktura VAT 3740/05

Sprzedawca: FIRMA WIELOBRANŻOWA Wojciech Golański
SKLEP W SZCZECINKU, ul. KLASZTORNA 1
O.M. Kolbe 9d
64-920 PIŁA
NIP: 764-020-16-33

Nabywca: SOBCZYŃSKI JANUSZ
TRZEBIER 3/1
76-020 BOBOLICE

NIP: KOD: SOBCZYŃSKI J

Lp	Nazwa	J.M.	SMW/KU	Ilość	Cena netto	VAT(%)	VAT	Wart. netto
1	FARBA SUPERNAL BIALA	szt.		2.000	12.05	22.00	5.30	24.10
2	FARBA SUPERNAL ORZECH JASNY IL	szt.		3.000	10.90	22.00	7.19	32.70
3	BATERIA LM.SZTORC"SMILE"	szt.	29.13.12-33.11	1.000	44.26	22.00	9.74	44.26
4	BATERIA ZL.SZTORC"JOWISZ"	szt.		1.000	43.44	22.00	9.56	43.44
5	BATERIA NATRYSK"JOWISZ"	szt.	29.13.12-33.41	1.000	61.48	22.00	13.53	61.48
6	ZLENDZIN.FRANKE EK 60480 DSN 720T promocj	szt.	28.75.11-10.30	1.000	122.13	22.00	26.87	122.13
7	UMYWALKA IDOL 50441	szt.	26.22.10-30.12	1.000	77.05	22.00	16.95	77.05
8	POLISYFON UMYWALKOWY 32.	szt.	25.23.12-90.99	1.000	7.87	22.00	1.73	7.87
9	ZAMOR KATOWY 1/2x3/8.	szt.	29.13.12-35.14	2.000	6.56	22.00	2.89	13.12
10	BOLNOPEŁEK KŁAWISZOWY.	szt.	25.23.12-90.30	1.000	38.52	22.00	8.47	38.52
11	WĄZ W OPL.30 1/2x1/2 .	szt.	25.21.22-70.10	1.000	3.20	22.00	0.70	3.20
12	ZAMOR KATOWY 1/2x1/2 KULOWY	szt.	29.13.12-35.14	1.000	8.20	22.00	1.80	8.20
13	FARBA EMUL.SUPER SPEED 10L	szt.		1.000	22.95	22.00	5.05	22.95
14	ZAMOR KATOWY 1/2x3/4 KULOWY	szt.	29.13.12-35.	1.000	8.20	22.00	1.80	8.20
15	GRADZ SZPACHL.EXTRA 5KG.	szt.	26.64.10-00.13	1.000	12.00	22.00	2.64	12.00
16	SILIKON SZKLARSKI 310ml .	szt.	24.30.22-53.20	2.000	9.75	22.00	4.29	19.50
17	PISTOLET DO SILIKONU SZKIELETOWY	szt.		1.000	4.92	22.00	1.08	4.92
18	WAPNO 25KG.	szt.	26.52.10-35.10	1.000	14.95	7.00	1.05	14.95
19	KPL.DO MOC.UM.12/8/100	szt.		1.000	2.46	22.00	0.54	2.46
20	PVC KOLANO 50/87.	szt.	25.21.22-70.39	5.000	2.05	22.00	2.26	10.25
21	PVC KOLANO 50/30.	szt.	25.21.22-70.	1.000	2.05	22.00	0.45	2.05
22	PVC REDUKCJA 110x50.	szt.	25.21.22-70.	1.000	2.87	22.00	0.63	2.87
23	PVC RURA 110x2.	szt.	25.21.21-57.21	6.000	15.16	22.00	20.01	90.96
24	PVC RURA 50x1.	szt.	25.21.21-57.21	3.000	3.36	22.00	2.22	10.08
25	UNI-GRUNT SUPER SPEED 5L	szt.		1.000	12.79	22.00	2.81	12.79
26	ROZC.UNIUNERSALNY	szt.		2.000	3.36	22.00	1.48	6.72
27	KLEJ ATLAS INTER 25KG.	szt.	26.64.10-00.90	1.000	13.93	22.00	3.06	13.93
28	WIERTŁO DO BETONU PROLINE 10x210	szt.		2.000	9.43	22.00	4.15	18.86
29	WIERTŁO DO BETONU 8x210	szt.		1.000	3.11	22.00	0.68	3.11

według stawki VAT	obrót netto	kwota VAT	obrót brutto
Stawka podstawowa 22%	717.72	157.90	875.62
Stawka obniżona 7%	14.95	1.05	16.00

RAZEM	732.67	158.95	891.62
-------	--------	--------	--------

RAZEM: 891.62

Michał Prok

21.12.2009 r.

ORYGINAL/KOPIA⁽¹⁾

SPRZEDAWCA

Nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE
Elżbieta Lesińska
Adres: 78-425 BIAŁY BÓR, ul. Tamka 2
Regon 330428290, NIP 673-110-63-77
NIP

symbol miejscowość

FAKTURA VAT NR. 830/05

z ceną brutto

sposób zapłaty: gotówką

zamówienie środek transportu

Dzień, miesiąc, rok⁽²⁾ dokonania sprzedaży (zaliczki)

Bank Nr konta

NABYWCA

Nazwa firmy lub imię i nazwisko: Sobczak Stanisław

Adres (siedziba): 78-421 Dronowo

Nr identyfikacyjny NIP⁽³⁾

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Symbol klasyfikacji statystycznej (PKWiU / PKOB...) albo podst. prawna ⁽⁴⁾	Symb. j.m.	Ilość	Cena jednostkowa z podatkiem (brutto)		stawka VAT %	Wartość towaru (usługi) z podatkiem (brutto)	
					zł	gr		zł	gr
1	Wino PCV		kg	4	16	00	22	64	00
2	Cement		kg	2	11	50	22	23	50
3	Cement		kg	2	11	50	22	23	50
4	Cement		kg	1	8	00	22	8	00
5	Cement		kg	2	3	50	22	7	50
6	Cement		kg	1	8	50	22	8	50

Do zapłaty: 139 zł 00 gr

słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych 00/100

	Wartość bez podatku	Podatek	VAT %	Wartość z podatkiem
Zestawienie sprzedaży w/g stawek podatku	113,83	25,07	22	138,90
	-	-	7	-
	-	-	107	-
	-	-	3	-
	-	-	103	-
	-	-	0	-
	-	-	ZW	-
RAZEM	113,83	25,07	RAZEM	138,90

Uwagi:

Lesińska Elżbieta

wystawiający fakturę

1) niepotrzebne skreślić
2) w przypadku sprzedaży towarów o charakterze ciągłym można podać tylko miesiąc i rok sprzedaży
3) nie wypełnia się w przypadku gdy nabywca jest osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej
4) wypełnia się w przypadku, gdy stawka podatku jest niższa od podstawowej lub do towaru (usługi) stosuje się zwolnienie przedmiotowe od podatku
5) np. potwierdzenie otrzymania towaru